prtÉSIDENTE

REQUERIMENTO N° 1543 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Exmo. Sr. Secretário de Infraestrutura - Albério Feitosa Calado, no

sentido de providenciar a requalificação da Praça do Casquetinho. Justificando:

A necessidade de melhorias para a qualidade de vida da população, oferecendo

um espaço mais seguro, acessível e convidativo para o lazer, esporte e convívio

social, além de promover a saúde pública através de atividades físicas e

recreativas.

17 de novembro de 2025.. Sala das Sessões ej

/)

Cícera

setsrej

L

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

atesto 0R££&
EM l&Oífc Vde 20_25

aprovado (A)NASESSÃO ------

VOTOS C0NTWl_,_
MESA DA C.M.IFA.

Jlefo Macário.
iora-

1

1544 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Exma. Sra. Secretária de Serviços Públicos -Juliana Santos Guedes

Tenório, no sentido de providenciar a retirada de entulhos das ruas, Espírito

Santo, Recife, Aracajú e Manaus, no Bairro dos Rodoviários Paulo Afonso BA.

Justificando: a segurança e qualidade de vida de todos os moradores.

. Sala das Sessões em 17 de novembro de 2025.

RECEBIMENTO SSfil.N'.

Soer

ATESTí

REQUERIMENTO N°

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

★

X
PfxEblDENTE

I

APROVADO (A) NA SESSÃO N" 3 pG

VOTOS CONTRA -- ------
MESA DA C.M./PA..Qj / ^ /

Cícera FreíreoeMelo Macário.
- Vereadora-

presidente

1546 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Exma. Sra. Secretária de Serviços Públicos -Juliana Santos Guedes

Teresina, por trás do Mercadinho no Bairro dos Rodoviários Paulo Afonso BA.

. Sala das Sessões em 17 de novembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

ATESTO 0 RECEBIMEbT]
EM

REQUERIMENTO N°

Tenório, no sentido de providenciar o concerto de esgotos das ruas Niterói e

| APROVADO (A) NASÉSSto ~

VOTOS CONTÍvV^_ZZ^---- I

MESA DA

Cícera Frefre ae Melo Macário.
- Vereadora-

1547 720 25.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Exma. Sra. Secretária de Serviços Públicos -Juliana Santos Guedes

Tenório, no sentido de providenciar o concerto de esgoto da rua Padre Lourenço

em frente à antiga cobra verde na saída do Bairro Tancredo Neves II, Paulo

Afonso BA.

. Sala das Sessões em 17 de novembro de 2025.

REQUERIMENTO N°

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

ATESTO 0 RECEBiMEíJTO PROT.
EM IS/ J)______ d©20^51

AjáL--
Secí

i P- PA1
| votos —
| r.FSA DA

! ---- ------ - í- ^smENTE —
7 ,IL__ui 11 "

Cícera Freíre^doMelo Macário.
- Vereadora-